
V Praze se setkali p ředstavitelé st ředočeských obcí 
Na III. setkání starostů a místostarostů Středočeského kraje kromě zástupců partnerů setkání 
vystoupil i poslanec Michal Doktor (ODS), který objasňoval filozofii reformy veřejných financí. 
Hejtman Středočeského kraje Petr Bendl spolu s ředitelem Úřadu Regionální rady Regionu soudržnosti 
Střední Čechy Markem Kupsou se zase soustředili na přiblížení Regionálního operačního 
programu Střední Čechy a příležitostí, jaké nabízí zejména obcím a svazkům obcí. 
Starosty nejvíce zajímalo financování vodohospodářských projektů a rekonstrukcí místních komunikací. 
Zaujaly i rady, jak např. i malá obec pod 500 obyvatel může vstoupit se svým projektem 
do systému financování z regionálního operačního programu. Může se jí to totiž podařit, pokud 
přihlásí svůj projekt přes mikroregion nebo místní akční skupinu. ( r š ) 


